ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2020 № 51
Об утверждении графика патрулирования
населенных пунктов Шапкинского сельского
поселения Тосненского района Ленинградской области

            в пожароопасный период с 01.05.2020г. по 14.05.2020г.
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», от 10.11.2015 №1213 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации» в целях  принятия дополнительных мер по обеспечению пожарной безопасности населенных пунктов Шапкинского сельского поселение Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график патрулирования  населенных пунктов Шапкинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области в пожароопасный период с 01.05.2020г. по 14.05.2020г. согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации                                                                                        М.С. Немешев